Quarto quod pro victu et usu civtatis Comacli possunt et valent libere et expedite sine molestia undecumque conducere in ipsam urbem Comaclii: vinum, grassam et omnia necessaria ad eorum vitum, quoque ipsi Comaclenses libere possint et expedite navigare per mare et aquas dulces ad eorum commodum et utilitatem, cum rebus et mercantiis suis, cum eorum barcis et navigiis quocumque voluerint, pro usu et victu praefatae civitatis Comacli et hominum contraiis non obstantibus quibuscumque, salvis tamen et reservatis vetitis rebus extra culfum absportatis.
Respondeatur quod fiat ut petitur de rebus pro eorum victu et usu tantum.

Quinto supplicatur humiliter et devote praefato Ser.mo Dominio quod dignetur pro sua naturali clementia et testimonio fidei et devotionis dictorum hominum et caeterorum exemplo aliquo favorabili privilegio de gratia spetiali ipsos tre shomines decorare prosegui et amplificare. Ita quod ipsis sit gaudio semper transivisse ad devotionem et fidem praefati EX.mi Ducalis Dominii et sub umbra eiusdem possint fideliter et quiete vivere et in negociis suis se exercere. Qui Mag.cus D. Capitaneus agens nomine et vice prefati Ill.mi Ducalis Dominii Venetiarum huiusmodi oblationem et devotionem fidem et Capitula acceptavit, et laudano et approbando benigne et et favorabiliter promittens quod praefatum Ill.mum Ducale Dominium ratificabit, et approbabit, concedet impartienter, attendet et observabit omnia et singola capitula suprascripta et abito cum eisdem hominibus colloquio et tractatu, praeparavit se ad dictam urbem suscipiendam, et die nono prefati mensis Maii, illam intravit. In ea quoque posuit vexillum Gloriosissimi evangelistae sancti Marci, mandans mihi notario infrascripto, ut de praemissis conficerem publicum Instrumentum.
Ad Quintum Capitulum respondeatur quod gratam et acceptam habentes eorum fidem et benemerita in statum nostrum, utque sentiant benignitatem et gratiam nostri Dominii. Sumus contenti illos accipere in fidelissimos cives nostros venetos intus, et extra. Sicque faciemus de caeteris omnibus, qui sponte , et ultro infra mensem reducentur ad devotionem nostri Dominii et venient ad firmiter habitandum in civitate nostra Comacli … 
Ego Paternianus filius q. Johannis de Aldrophetis, civis Ravennae, publicus Imperiali auctoritate notarius, ac Judex ordinarius  praedictis omnibus et singulis praesense fui eaque rogatus scrivere scripsi. In quorum omnium fidem et testimonium me subscripsi.

Illustrissimo Principi et Ex.mo Ducali Dominio Venetiarum humiliter supplicatur nomine comunitatis et hominum civitatis Comacli: et habiandose loro spontaneamente sottoposti a lo Ill.mo Dominio nostro, et siandoli stà promesso per el Mag.co ms. Anzolo Miani capitanio de la riviera de la Marcha per nome de quello amplissime gratia conditione et capituli, la V.ra Clemen.ma Signoria:
Primo et ante omnia se degni in omnibus cum auctoritàdel suo Exc.mo Consejo di X confirmare per autentico privilegio tuti li capituli a loro promessi, et insuper per sua clementia et benignità concederli exemptione reale et personale per anni XX continui.
Respondeatur quod omnes illi qui venerunt et firmiter habiteverunt in civitate Comacli sint exempti per annos XII ab omni angaria reali et personali.